mansis sibi annexis domus Echolte et domus in Mundesberghe paris

permutacionis titulo pro eisdem. In cujus rei testimonium et robur pre-

sentem litteram fieri fecimus et sigilli nostri munimine roborari. Datum

anno Domini M°CC° octuagesimo secundo, quintodecimo Kalendas Aprilis.

") Sgl. 93b. III, 9tr. 560. - *) «gl. 93b. III, 9?r. 685.

84. - 1283 (1282), SWär| 28.

fiubotf (III.), früher (Sbet&err ju ©teinfurt, cerfouft feine com

§o$fhft Dsnabrücf lelmruf)rigen (Süter — bona que a venerabili

domino nostro Osnaburgensis ecclesie episcopo et ab ecclesia

dicta habuimus nomine homagii — an feinen D^eim, ben ©bei*

I>errn ©alberoin non ©teinfurt.

©ebrurft: SBcftf. U.*S3. III, 9ir. 1205.

85. - 1283, **ril 13.

33ifd>of Äonrnb von Dönabrüd überträgt bem ftlofter fcerjebrod

baö ü)m com bitter Soljannea &als refignirte ©gentium einer

föente aus bem §ofe 2inbl)orft.

Original im ftürftltrifjcn SIrdjtoc ju JRfjeöa.

Gonradus Dei gratia Osnaburgensis episcopus omnibus in per-

petuum notum faeimus publice protestantes, quod Johannes Hals miles

nostre ecclesie ministerialis cum bona voluntate et assensu Cunegundis

uxoris sue, Eylhardi et Johannis filiorum suorum, Meytheldis et Lut-
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modis filiaruru suamm ac omnium heredum suorum legitimorum natorum

et nasciturorum proprietatem molcii siliginis Widenburgensis mensure ac

duodecim denariorum legalium, quam hactenus habuit in curia Lint-

horst, 1
) nobis contulit et ad manus nostras resignavit. Nos vero saluti

anime nostre consulentes ob reverenciam Dei, beate Marie virginis et

beatarum virginum Cristine et Petronelle patronarum monasterii in

Hersebroke eandera proprietatem nobis tarn pie collatam contulimus

venerabili domine . . abbatisse et conventui sanctimonialium prefati

monasterii in Hersebroke et conferimus per presentes libere et perpetuo

possidendam. Et ne dicto conventui super hujusmodi proprietatis dona-

cione calumpniosa materia questionis postmodum valeat suboriri, pre-

sentem litteram sigillo nostro roboratam dedimus in testimonium pre-

missorum. Actum et datum anno Domini M°G0C°LXXXÄ
tercio, Idus

Aprilis.*)

Siegel mit SRütfjteget an geflod&tener Seinenfänur.

>) Rolonat Cinbljorft tm Ärfpl. fceraebrocf. — «) Dahinter brei m toicr SBorte

rabirt.

86. - OSnabrütf, 1283, Hpril 17.

Stföof Äonrab überträgt bem Älojto 3Huttc bas ©gentium befi

Reimten in Sitylingborf unb ben eine« 6rbe« in 3Rarfenborf, meldte

baä Älofter oon SBUftn »on ®lojtnd&em gefauft $atte.

Hbfärtft bcS 14. in STOfc. 217, 9.

Conradus Dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopus universis

Christi fidelibus presentia visuris salutem in Domino eternam. Evanescunt

cum tempore omnia, que geruntur in tempore, nisi reeipiant a voce et

scripture memoria stabile firmamentum. Quocirca necessarium et dignum

memoria judieavimus tarn presentium quam futurorum noticie supponen-

dum, quod prepositus, abbatissa et conventus sanctimonialium in Rulle

Cystertiensis ordinis nostre dyocesis deeimam in Lodelinctorpe 1
) majorem

et minorem in parrochia Bure sitam et una") domus in villa Marc-

wordinethorpe, 8
) que attinet preposito ecclesie saneti Johannis, cum

omnibus casis, agris ceterisque attinentiis et utilitatibus, quam Wilkinus

de Glosinchen jure feodi a nobis tenebat, consensu nostro mediante pro

centum marcis comparaverunt. Post quam comparationem prefatus

Wilkinus omnibus propinquis suis consentientibus una cum heredibus

suis filio scilicet Hermanno et filia Mettilde jus, quod in eadem habebat

deeima, in manus nostras libere et absolute voce ac manu resignavit.

Nos vero eterne benedictionis memoriam mercari cupientes et ut pia

nostri sit recordatio nominis apud memoratum conventum, Deo et beate
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virgini Marie ac eidem ecclesie in Rulle proprielatom ipsius decime cum

omni jure et utilitate tradidimus firmam ac perpetuam possessionera

confirmantes eidem per presentes. Huic autem nostre donacioni inter-

erant: Allexander de Langhen, Wilkinus de Heghe milites; Bernardus

de Horst, Hugo de Home, Johannes de Elstede, Henricus de Antberghen,

Hermannus dictus Lupus et alii quam plures. Ut autem hec nostra

collatio perpetua sit et firma, presentem paginam sigilli nostri appen-

sione munivimus et in evidens lestimonium confirmavimus, ne quemquara

in posterum hujus memorabilis facti circumvolvat arabiguitas. Acta sunt

hec in civitate nostra Osnaburgensi, anno Domini milesimo ducentesimo

octogesimo tercio, XV Kalendas Maji.

») Cö&lingborf fftfpl. SBuer, St. 2Rctlc. — *) ißcrmutljltct) ftott unios bcrfdjriebm.

— ") SRarfenborf, Slxfpl. Suer.

87. - SerfenftrM, 1283, 3»ai 6.

^ropft unb Äonoent beö ftlofterö Serfenbrucf oerfaufen bcm Älofler

Seoern eine ©rbe in Srocfum (Brohem, bei ttemförbe), welkes

itmen oon ber oerftorbenen ©räfin ©opfcia oon Wetya, ber SBtttioe

beß ©rafen Otto oon SRaoenöberg, unb oon beren £o$ter 3utta

mit 3u|Hmmung ü)re« Cannes $einric$, be« ©o(me« be« oer*

florbenen ©rafen Otto oon £edflenburg, übertragen toorben war.